АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЭЛИСТЫ РЕСПУБЛИКИ

от «

КАЛМЫКИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

^2024 г. № г. Элиста

О временном ограничении движения автотранспортных средств
в городе Элисте

В связи с проведением мероприятий по подведению итптв
; ^ = ^ ~ ЬНЫХ ^ „ о й  государственной систГы
редупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций за 2023 гоп w ■ о ™ , ,  „  2К 4 го> ,  Ю1. ом фе J  ™  »  2ИЗ г о , ,

£г,г;»э““г" »"■«»*> "

Администрация города Элисты п о с т а н о в л я е т :

1. Временно ограничить въезд автотранспортных средств на
автомобильную стоянку между Культурным комплексом «Пагода Семи
дней» и первым корпусом ФГБОУ ВПО «Калмыцкий государственный

г —  •с™— »— - »

ДЛЯ ограничения въезда на участке, указанном в п. 1 настоящего
постановления. настоящего

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Элистинская
паноРама>> и раз на официальном сайте Адашш и
Элисты www.gorod-ehsta.ru.

(БедишовТДА r7 Т  ' °бщеСТВеННОСТЬЮ Администрапни города Элисты
( д и ш о в  А.В.) информировать через средства массовой информации
население города Элисты о времеином прекращении даижения
автотранспортных средств.

Глава Администрации города Эли Ш.Г. Тепшинов

http://www.gorod-ehsta.ru